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Januar

29 Mo

30 Di

31 Mi Silvester
1 Do Neujahr
2 Fr
3 Sa
4 So
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Di Heilige Drei Kénige (BW, BY, ST)
Mi
Do
Fr
Sa
So
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Januar




Januar




Januar/Februar




—epruar
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—epruar

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa \Valentinstag
So
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—epruar

Mo Rosenmontag

Di Fastnacht

Mi Aschermittwoch
Do

Fr

Sa

So
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—ebruar/Marz




So Internationaler Frauentag (BE, MV)
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NMarz

Mo
Di
Mi
Do Josefstag (BY)
Fr
Sa
So
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NMarz

Di

Mi
Do
Fr

Sa

So Palmsonntag/Sommerzeitbeginn
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Marz/Aopril

Grundonnerstag
Karfreitag

Karsamstag

Ostersonntag (BB)
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Mo Ostermontag
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
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ANeldl
15 Mo

14 Di
15 Mi
16 Do
17 Fr

18 Sa
19 So
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ANeldl
20 Mo
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr

25 Sa
26 So
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April/Mai

Walpurgisnacht
Tag der Arbeit

IHR
LOGO

PLATZ FUR IHRE IDEEN




So Muttertag
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Ml

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do Christi Himmelfahrt
15 Fr

16 Sa
17 So
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M 3]

Fr
Sa

So Pfingstsonntag (BB)
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Ml
Mo Pfingstmontag
Di
Mi
Do

Fr
Sa
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Juni
Mo Internationaler Kindertag
Di
Mi
Fronleichnam (BW, BY, HE, NW, RP, SL)
Fr

Sa
So
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Juni
Mo
Di
Mi Johannistag
Do
Fr

Sa
So
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Juni/Juli

Mo Peter und Paul
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
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Juli/August

28 Di
29 Mi
30 Do
31 Fr
1 Sa
2 So
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Sa Augsburger Friedensfest (Augsburg)

So
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Di
Mi
Do

Fr
Sa Maria Himmelfahrt (BY, SL)

So

IHR
LOGO

PLATZ FUR IHRE IDEEN




IHR
LOGO

PLATZ FUR IHRE IDEEN




IHR
LOGO

PLATZ FUR IHRE IDEEN




IHR
LOGO

PLATZ FUR IHRE IDEEN




Septemper




Septemper

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa
So Weltkindertag (TH)
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Septemper




Tag der Deutschen Einheit

Erntedankfest
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Oktoper
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Oktoper

19 Mo
20 Di
21 Mi
22 Do
25 Fr

24 Sa

25 So Sommerzeitende

IHR
LOGO

PLATZ FUR IHRE IDEEN




Okt/Nov

26 Mo
27 Di

Mi
29 Do
30 Fr

31 Sa Reformationstag (BB, HB, HH, MV, NI, SH, SN, ST, TH)

1 So Allerheiligen (BW, BY, NW, RP, SL)
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Novermper

2 Mo Allerseelen
3 Di

4 Mi

5 Do
6

7

8

Fr
Sa
So
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LOGO
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Novermper

9 Mo

10 Di

1T Mi Martinstag

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So Volkstrauertag
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Novermper

16 Mo

17 Di

18 Mi BuB-und Bettag (SN)
19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So Totensonntag
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Novermper

23 Mo
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr
28 Sa
29 So 1 Advent
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Nov/Dez

Di

Mi
Do
Fr

Sa
So 2. Advent/Nikolaus
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Dezemmper

So 3. Advent
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Dezemmper

Mo
Di
Mi
Do
Fr

Sa
SO 4. Advent
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Dezemmper

21 Mo

22 Di

23 Mi

24 Do Heiligabend

25 Fr 1. Weihnachtstag

26 Sa 2 Weihnachtstag

27 So
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Dezemmper

28 Mo
29 Di
30 Mi
Do Silvester

Fr Neujahr

Sa
So
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